

Organe Institute ApS

**Skødstrupbakken 64
8541 Skødstrup**

CVR-nr. 37 42 25 41

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Henning Lyngsø Foged
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Organe Institute ApS
Skødstrupbakken 64
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 37 42 25 41

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Henning Lyngsø Foged, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forestå og gennemføre forsknings-, innovations- og udviklingsprojekter inden for agro-food-sektoren samt anden efter ledelsens skøn hermed tilknyttet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 29.142, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 74.525.

Ledelsen anser resultatet for acceptabelt, henset til at Organe Institute er en ikke-profitskabende institution.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		398.553	397.818
Personaleomkostninger	1	<u>-425.241</u>	<u>-372.480</u>
Resultat før finansielle poster		-26.688	25.338
Finansielle omkostninger		<u>-10.440</u>	<u>-15.134</u>
Resultat før skat		-37.128	10.204
Skat af årets resultat	2	<u>7.986</u>	<u>-204</u>
Årets resultat		<u>-29.142</u>	<u>10.000</u>
Overført resultat		<u>-29.142</u>	<u>10.000</u>
		<u>-29.142</u>	<u>10.000</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		295.919	315.525
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>7.986</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>303.905</u>	<u>315.525</u>
Likvide beholdninger		<u>96.397</u>	<u>88.095</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>400.302</u>	<u>403.620</u>
Aktiver i alt		<u><u>400.302</u></u>	<u><u>403.620</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>24.525</u>	<u>53.667</u>
Egenkapital		<u>74.525</u>	<u>103.667</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.911	227
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		268.152	259.698
Anden gæld		<u>50.714</u>	<u>40.028</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>325.777</u>	<u>299.953</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>325.777</u>	<u>299.953</u>
Passiver i alt		<u><u>400.302</u></u>	<u><u>403.620</u></u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	53.667	103.667
Årets resultat	0	-29.142	-29.142
Egenkapital 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>24.525</u>	<u>74.525</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	422.565	369.877
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.676</u>	<u>2.603</u>
	<u>425.241</u>	<u>372.480</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-7.986	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>204</u>
	<u>-7.986</u>	<u>204</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fogeds Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31/12-2020 på kr. 17.950. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31/12-2020, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henning Lyngsø Foged

Som Direktør
PID: 9802-2002-2-422881823011 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2021 kl.: 09:29:10
Underskrevet med NemID

Solveig Skov Nielsen

Som Revisor
RID: 63893338 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2021 kl.: 15:48:26
Underskrevet med NemID

Henning Lyngsø Foged

Som Dirigent
PID: 9802-2002-2-422881823011 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2021 kl.: 19:08:01
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 25d62927pky242594308